

Påtænk alle her i valgkampen.

Det er helt utroligt som der nu bydes ind med hjælp til de forskellige grubbe mennesker.

En Anders Fogh vil have mere kvalitetsreform
En Jøren Poulsen vil hjælpe asylansøgere
En Bent Bendsen vil hjælpe med skattelettelserne (blot ikke til pensionisterne)
En Helle Thorning vil have mere velfærd.
En Nasah Kader vil have mindre skat
En Pia Kjærsgaard vil have højere løn til plejepersonalet.

Og generelt vil alle hjælpe børnefamilierne selvom de næsten alle jo også for glæde af de omtalte skattelettelser, får børnepenge af staten og som for de fleste vedkomne er folk der er på arbejdsmarked og som følge af dette er deltager i begrebet lønforhøjelser.

Jeg har til gengæld **aldrig** hørt nogle og heller ikke på nuværende tidspunkt der vil byde ind med at ville hjælpe pensionisterne med at man i dagligdagen ville sætte folkepensionen lidt op. (**Og dog Jeg har i TV hørt fru Pia Kjærsgaard give udtryk for at hun ville hjælpe folkepensionisterne således at disse mennesker også kunne få lidt kompenation for de prisstigninger på alle dagligvarerne som der jo er kommet og igen vil komme til foråret når der igen bliver lavet nye overenskomster på arbejdsmarked.**)

(Man skal jo huske på at det jo ikke er alle der får ældrecheck men til gengæld er det **alle** der må betale de forhøjede varerpriser.)

Jeg er da godt klar over at man som folketingspolitiker ikke i dagligdagen tænker på disse ting idet begrebet folkepension jo er et område som de jo aldrig vil komme til at være afhængi af idet deres pensioner er i en helt anden størrelse og det er på trods af at begrebet folkepension et område der er tusindvis af stemmer at hente såfremt man blot ville fremsætte et forslag om forhøjelse af folkepensionen.

Det hjælper jo ikke at når man ved årets slutning skal til at udregne de stigninger der ifølge lønnivuet skulle tilfalde pensionisterne ja så sætter man en del at den eventuelle stigning over i en pulje til andet brug.

Det ville svare til at man ude på arbejdsmarked tog en del af de forhandlede lønstigninger og satte over i en pulje til andet brug.

Det tror jeg ikke at der var mange der ville finde sig i men pensionisterne bliver nød til at finde sig i dette.

Ole Engell
Hvidovre.